Администрация
муниципального образования
Первомайский сельсовет
Первомайского района
Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2017 № 37-п

	О проведении праздничного мероприятия (митинга)

В соответствии с Федеральными законами от 19 июня 2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, постановляю:
1. Провести на площади у памятника В.И. Ленину муниципального образования Первомайский сельсовет праздничное мероприятие (митинг), посвященное Дню международной солидарности трудящихся.
Организатор праздничного мероприятия (митинга) – администрация муниципального образования Первомайский сельсовет, тел. 8 (35348) 41226
Дата и время проведения праздничного мероприятия (митинга) 1 мая 2017 года, с 10-00 час. до 11-00 час.
Предполагаемое количество участников праздничного мероприятия (митинга) – 150 человек.
2. Назначить уполномоченным представителем администрации муниципального образования Первомайский сельсовет, ответственным за содействие в проведении праздничного мероприятия, заместителя главы муниципального образования Первомайский сельсовет Бражникова П.В.
3. ОМВД России по Первомайскому  району (по согласованию), оказать содействие в обеспечении общественного порядка и безопасности граждан при проведении праздничного мероприятия (митинга).
4. ГБУЗ «Первомайская ЦРБ» (по согласованию) организовать дежурство медицинской бригады в месте проведения праздничного мероприятия (митинга)  1 мая 2017 года, с 10-00 час. до 11-00 час.
5. Отделу культуры администрации муниципального образования Первомайский район (по согласованию) организовать музыкальное сопровождение праздничного мероприятия (митинга).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
 муниципального образования
 Первомайский сельсовет                                                                  В.Б.Фельдман

Разослано: дело, прокуратура, администрация района, ОМВД России по Первомайскому району, ГБУЗ «Первомайская ЦРБ».